
 

Strona 1 z 1 

 

     

Piaseczno, dnia 11 maja 2011 r.  

 
 
 

SĄD Rejonowy w Piasecznie 
ul. Kościuszki 14 
05-500 Piaseczno 
 

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

nr ZP/FIN/08/11 
 
 
Komisja przetargowa, powołana do przeprowadzenia postępowania nr ZP/FIN/08/11 o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) na ubezpieczenie 
majątkowe Sądu Rejonowego w Piasecznie, uprzejmie informuje, iż w ramach niniejszego postępowania na 
postawie udzielonego pełnomocnictwa brokerskiego postępowanie prowadzone jest przy udziale ALLco Broker 
Jolanta Kowalczyk z siedzibą w Warszawie, ul. Warszawska 12,  nr telefonu 22 659 58 90, fax 22 651 90 44, e-
mail: jkowalczyk@allco.pl. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 10 maja 2011 r. wpłynęły od Wykonawców pytania o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela się następujących wyjaśnień: 
 
Pytania: 
W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na  ubezpieczenie majątkowe Sądu Rejonowego w 
Piasecznie ZP/FIN/08/11 zwracamy się z uprzejmą prośbą o: 
 
1. obniżenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli osuszania i odgrzybiana akt sadowych do wysokości 
200 000,00 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli osuszania i odgrzybiana akt 
sadowych do wysokości 200 000,00 
 
2. obniżenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi, zalania wskutek nadmiernych opadów 
atmosferycznych 500.000,00 zł. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi, zalania wskutek 
nadmiernych opadów atmosferycznych do wysokości 500.000 zł.  
 
Wobec braku zaistnienia przesłanek o których mowa W art. 38 ust. 5 ustawy z dn. 29.ot.2oo4 r. Prawo 
Zamówień publicznych (tekst jednolity: DzU z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), termin składania ofert 
nie ulega zmianie.  
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków w zamówienia. 
 


